АДМИНИСТРАЦИЯ
Болдыревского сельского поселения

Родионово-Несветайский район

Ростовская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.12.2018                                       № 140

346598, х. Болдыревка

О признании утратившим силу постановления Администрации Болдыревского сельского поселения от 11.05.2016 № 69

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования «Болдыревское сельское поселение», Администрация Болдыревского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Болдыревского сельского поселения от 11.05.2016 № 69 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Библиотечное, библиографическое и информационное обслуживание пользователей библиотеки».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Болдыревского сельского поселения в  сети Интернет.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой
Глава Администрации Болдыревского

 сельского поселения                                                                   А.В.Говоров
Постановление вносит:

сектор экономики и финансов